
 
 

Ricertifikimi                                                              Dhoma:201 

Data:21/12-23/12/'09              Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

Trajnimi per Zhvillimin e Instrultoreve                   Dhoma:309

Data:23/11-25/12/'09                   Personi kontaktues:Feriz Lahu

 

Kursi Bazik I Hetimeve të Krimit                            Dhoma:306

Data:30/11-25/12/'09           Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu

Menaxhimi I Trafikut dhe Hetimi I Aksidenteve    Dhoma:310

Data:30/11-25/12/'09         Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Kursi Arest dhe Ndalim                                     Kontejnjeri:A2

Data:07/12-25/12/'09                                                     Dogana

Hetimi I Dhunës Familjare                                      Dhoma:304



Data:21/12-25/12/'09           Personi kontaktues:Muhamet Zeneli

Trajnim me Armë Zjarri AK-47                               Dhoma:210

Data:14/12-25/12/'09               Personi kontaktues:Rahim Fazliu


